СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «04» апреля 2023 года                                                                           № 181

О принятии Устава
Севастьяновского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области.

      В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральным законодательством, законодательством Ленинградской области и на основании части 3 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                                                             РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack] 1. Принять Устав Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (далее - Устав муниципального образования), согласно приложению к настоящему решению.
            2.	Направить Устав муниципального образования в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области для государственной регистрации.
            3.        Устав 	муниципального 	образования подлежит опубликованию в официальном периодическом печатном издании - газете Приозерского района «Красная звезда» приложение «Приозерский край» и обнародовании на официальном сайте муниципального образования http://севастьяновское.рф/ после государственной регистрации.
4. Устав муниципального образования вступает в силу с момента официального опубликования.
            5.	С момента вступления в силу настоящего Устава признать утратившим силу Устав муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 04 апреля 2017 года № 109, зарегистрированный Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области 19 октября 2017 года, государственный регистрационный номер RU475143112017001.
6.        Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
7.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                          В.И.Шевцова